
Innkalling til ekstraordinært årsmøte Hjerdalen veglag

Torsdag 25 mai kl 19:00 det legges opp til deltagelse på teams eller oppmøte
ved rådhuset på Rjukan (Torget2)

Styret fikk i oppgave på årsmøte skjærtorsdag 6 april å innkalle til 
ekstraordinært årsmøte. For å legge frem en sak på søknad fra Gunnar Tveito 
om fradeling av punktfestetomt fra eiendommen til Hjerdalen veglag gnrl38 
bnr91 til et servicebygg/sanitærbygg på 30m2.

• Bygget er tenkt plassert mellom avfalls konteiner og garasjen.
• Legger ved søknaden til Gunnar Tveito og tegninger av bygget. Se også 

kart vedlegg og bilde som viser hvor ca bygget er tenkt plassert.
• Styret ser positivt på søknaden med at det blir tilgang til Wc for 

medlemmer, veglaget fått gode inntekter på parkeringen om sommeren 
ved guide aktiviteten som Gunnar driver rundt sabotørhytten og 
sabotørstien. (ca 80 000 på 2 år)

• Styret ser for seg en årsleie på 1800 kr året i leie i og med at vi får gode 
inntekter av parkeringen.

• Veglaget vil ikke miste noen parkeringsplasser med at bygget vil komme 
helt ut mot eiendomsgrensen. Noe trær og vegetasjon må ryddes.

• Styre ønsker å benytte hjelp til utfylles av pktfesteavtale etter eventuelle 
innspill forslag som blir lagt frem på det ekstraordinære årsmøte.

Forsalg og kommentatorer til saken sendes til veglaget på epost

geirf64(5)gmail.com eller steinar.klonteig@gmail.com

Styret i Hjerdalen veglag

mailto:steinar.klonteig@gmail.com


Søknad om fradeling av festetomt for 
sanitæranlegg og overnattingsmulighet.

Søker med dette om fradeling av punktfestetomt fra eindommen til Hjerdalen Veilag gnr 138 brn 91. 
Eidommen er den store parkeringsplassen ved avkjørselen til Rjukan Fjellstue.Der har lysløypas 
venner en garasje og tomta blir nabotomt til denne på en del av parkeringa som i dag bare gror igjen.

Jeg eier Sabotørhytta i Fjøsbudalen og guider i sabotørstien og på museet på Vemork Jeg går med 
folk hver dag hele sommeren og har gått med mellom 1500 og 2000 turister i sesongen nå i tre år 
etter at jeg bygde kopi av hytta som sabotørene brukte siste natta før Vemork

Det har vert direkte flaut å henvise folk til buskene når de trenger det og det er derfor jeg vil bygge et 
lite bygg med offentlig toalett med bruk av kort for å komme in. Det er planlagt vacumtoalett med 
avløp til lukket tank slik at det ikke blir noen form for avløp fra bygget. Vann må fraktes og 
oppbevares på tank i teknisk rom. Nedgravd tank på tre kubikkmeter må tømmes med septikkbil når 
den nermer seg full. Tanken får alarm med god margin. Nå fungerer utedoen ved sabotørhytta som 
et offentlig toalett men det er ikke holdbart i lengden

Jeg kjører hjemmefra Austbygda hver dag før kl 9.00 Guidinga starter kl 11.00 og jeg er ferdig ca kl 
1600. Mange dager er det da folk som skal leie Sabotørhytta og skal ha guiding dit. Da er dagen min 
slutt på parkeringsplassen ca kl 20.00 og da hadde det vert veldig greit å ha et sted å sove og slappe 
av litt istedenfor å kjøre 4,5 mil til Austbygda og starte derfra igjen neste morgen

Jeg går hver dag hele sommeren/ca 60 til 65 mil totalt. Dersom jeg trenger en dag fri har jeg en fra 
Luftforsvaret som kan guide for meg men han bor i Østfold og trenger et sted sted å overnatte.

Hotel blir for dyrt men med en soveplass i bygget er saken løst og det blir lettere for meg å ta en 
hviledag. Jeg er 72 år gammel og tenger en dag av og til for å hente meg in.

Sanitæranlegget har jeg tenkt å ha åpent hele året og reingjøring tar jeg selv.Veilaget har stor nytte 
av at jeg starter guidingen på parkeringsplassen for de fleste betaler parkeringa til veilaget med glede 
når jeg forteller hva pengene brukes til

Guidingen driver jeg som enmannsbedrift i tillegg til gården i Austbygda.

Tomteeier Tomtesøker

Tiin Ausbygd 23-3 -2023

Gunnar Tveito email: g-tveito(S)online.no Tlf 99614622
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